

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -

Canoas - RS - CEP 92330000

17/07/2025 16:12:13

Nota Promissória

NFC-e nº 1.651 Série 10 PZ

Ficha: 10.493

CNPJ: 57.591.734/0001-00

AT SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Cliente: 10.493

BOQUEIRAO, 1141 Bairro MARECHAL RONDON - Canoas -

RS - CEP 92020583

Código	Qtde. Unid	VI.Unit.	VI.Total
4028	2 UN	15,280	30,56
ABRACADEIRA UNIVERSAL INOX 304 45X120MM			
0541245120			
4028	1 UN	15,280	15,28
ABRACADEIRA UNIVERSAL INOX 304 45X120MM			
0541245120			
12691	1 PC	12,740	12,74
SOQUETE LANTERNA DIANTEIRA 1 POLO LAMPADA			
PY21W PALIO UNO FIORINO ONIX S300417 (ETE7121)			
9064	1 PC	6,790	6,79
PRISIONEIR RODA ZINCA PRADO PAR HB20 ../ PR209			
1346	1 UN	10,180	10,18
SOQUETE HB4 PLASTICO - TARPONN TC1048 SOQHB4			
1346	1 UN	10,190	10,19
SOQUETE HB4 PLASTICO - TARPONN TC1048 SOQHB4			
2893	1 UN	7,640	7,64
ADESIVO COLA DE CONTATO UNIVERSAL 75G 2880 ORBI			
18377			
13160	1 PC	25,470	25,47
FILTRO AR COND LA138 (FAC903)			
9311	1 UN	5,090	5,09
FITA ISOLANTE 19MM X 10M AMARELA MASTERGRIP			
57545 054 TRAMONTINA 19862			
8423	1 UN	41,600	41,60
LANTERNA TETO PALIO 04/ LS3344			
4048	1 UN	5,090	5,09
ABRACADEIRA RSF 9MM 76 X 95MM 03436			
1479	3 UN	5,943	17,83
67 HC (AMBAR PY) 12V 10W - AVX			
4282	1 UN	18,680	18,68
BROCA AR DIN338 08,00MM IRWIN 04810			
1470	1 UN	45,840	45,84
HIR2 HALOGENA COMUM 12V 55W - SHOCKLIGHT/AVX			
8259	4 PC	5,943	23,77
PARAF. CROM. MONZA/KADETT 94/ CORSA 0853			
7294	1 UN	5,940	5,94
PARAFUSO RODA CROMADA FIAT SUPER LONGO			
PR3002			
12975	1 KT	11,890	11,89
KIT CALOTA DO CUBO DE RODA CWB-3711			
3128	4 UN	3,395	13,58
LIXA FERRO G 50 221T 3M 20621			
4814	1 PC	33,960	33,96
5345 ATE CILINDRO RODA GOL			
7294	16 UN	5,942	95,07
PARAFUSO RODA CROMADA FIAT SUPER LONGO			
PR3002			
3593	1 UN	7,640	7,64
FITA DUPLA FACE ESP. 12MM X 2M VERDE VONDER			
3593	1 UN	7,640	7,64
FITA DUPLA FACE ESP. 12MM X 2M VERDE VONDER			
7226	1 UN	29,720	29,72
SENSOR LIQ. CORSA/CELTA/VECTRA (MTE4050)			
BST12007			
2954	1 RL	12,730	12,73
FITA CREPE 48MM X 50MT 710 ADELBRAS 32165			
7178	2 PC	13,585	27,17
LAMPADA P/LANT.(67)10W/12V AMBAR Y OS5009			
4278	1 UN	9,330	9,33
BROCA AR DIN338 06,00MM IW1258 IRWIN 04799			
12975	1 KT	11,890	11,89
KIT CALOTA DO CUBO DE RODA CWB-3711			
2963	1 UN	15,280	15,28
TINTA SPRAY VERMELHO MASSEY FERGUSON			
AGRICOLA 210G 400ML CHESY 35805			
4284	1 UN	31,410	31,41
BROCA AR DIN338 10,00MM IRWIN 04818			

Quantidade Total Itens	54
Subtotal R\$	590,00
Desconto R\$	0,00
Valor Total R\$	590,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR R\$
Na Entrega PIX	590,00
1ª Parcela 18/07/2025	590,00

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as

condições e parcelamento ajustados. Reconhece a dívida e se compromete no pagamento de dívida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

Vendedores: ALEX LOJA | FABIANO ROHDT DA ROSA |
FERNANDA RAMOS MACHADO | GIOVANI DE OLIVEIRA
LORINI | LEANDRO | RUDINEI MARTINS OLIVEIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br